Betanzos.....	AB 2002: 117	Bergondo. Mariniانو.	
Lutuosas.....	AB 2002: 118	Desembargo.....	AB 2003: 164
Monte de Cobelo.....	AB 2002: 123	Venta.....	AB 2003: 164
San Mamede de Rodeiro.....	AB 2002: 126	Donación.....	AB 2003: 164
Santiago de Revoredo.....	AB 2002: 126	Donación.....	AB 2003: 165
Lugar do Valado.....	AB 2002: 127	Agra do Castiñeiro.....	AB 2003: 166
San Vicenco de Fervenzas.....	AB 2002: 128	Teimonde.....	AB 2003: 166
Adragonte.....	AB 2002: 134	Costa.....	AB 2003: 166
Coto de Briones.....	AB 2002: 135	Costa Corredoira.....	AB 2003: 166
Granja de Carres en SM <sup>F</sup> Regueira	AB 2002: 138	Layan de Encima.....	AB 2003: 167
Coba.....	AB 2002: 148	Layan de Encima y Layan de	
Aveleira.....	AB 2003: 135	Abajo.....	AB 2003: 167
Bruallo y Villavide.....	AB 2003: 136	Layan de Encima.....	AB 2003: 167
Coidulfes en Iabriño.....	AB 2003: 138	Layan de Abajo.....	AB 2003: 168
Godulfes.....	AB 2003: 139	Viña en Cochoeira.....	AB 2003: 168
Carrizeira.....	AB 2003: 140	Layan de Abajo.....	AB 2003: 168
Centeas.....	AB 2003: 141	Agro do Castiñeiro.....	AB 2003: 168
Granja de Loureda.....	AB 2003: 141	Agro de Sar.....	AB 2003: 169
Loureda.....	AB 2003: 144	Reguera. Agro de la Reguera	
Bandoja.....	AB 2003: 145	de Sar.....	AB 2003: 169
San Gorzo.....	AB 2003: 147	Agro de Souto.....	AB 2003: 169
Maial.....	AB 2003: 148	Teimunde.....	AB 2003: 170
Monte da Serra.....	AB 2003: 149	Agra da Regueira.....	AB 2003: 171
Viña da Mula.....	AB 2003: 150	Heredad de Infante.....	AB 2003: 171
Cal de Orjal.....	AB 2003: 150	Coruña con sus donaciones y	
Monte Orjal.....	AB 2003: 151	privilegios y foros que hay en	
Guimaraís.....	AB 2003: 151	ella, que goza hoy esta S. Casa	
Mandeo.....	AB 2003: 152	de S. M. la Real de Sobrado.....	AB 2003: 172
Santa Cristina de Montoto y		Décima.....	AB 2003: 172
San Martiño de Visantofia.....	AB 2003: 153	Donación.....	AB 2003: 172
Santa Cruz de Mondoi.....	AB 2003: 154	Demarcación.....	AB 2003: 173
Santa Cruz.....	AB 2003: 154	Portazgo de La Coruña.....	AB 2003: 173
Chousa d'agra da viña.....	AB 2003: 154	Privilegio para aforar.....	AB 2003: 173
Lugar da Fontaiña.....	AB 2003: 155	Mandamiento.....	AB 2003: 173
San Juan de Paderne.....	AB 2003: 155	40 moyos de sal.....	AB 2003: 173
Monte da Valoira.....	AB 2003: 156	Cerrar y vender vino.....	AB 2003: 173
Viña la Condomimna.....	AB 2003: 156	Rey Don Felipe II.....	AB 2003: 173
Braxe.....	AB 2003: 156	Heredades de Zedama.....	AB 2003: 174
Viña Manjapan.....	AB 2003: 157	Desembargo.....	AB 2003: 174
Viña las Negradas.....	AB 2003: 157	Casa en la rúa da Ribera.....	AB 2003: 174
Seixo.....	AB 2003: 157	Donación de una tercera parte	
Viña la Cabrera.....	AB 2003: 157	de una casa en la rúa de Tabernas	AB 2003: 174
San Pedro de Illobre.....	AB 2003: 157	Casa en la calle de Tabernas.....	AB 2003: 175
La Magdalena.....	AB 2003: 158	Casa y plaza.....	AB 2003: 175
Lugar da Ventosa.....	AB 2003: 158	Venta.....	AB 2003: 175
Merelle y Figueras en S <sup>a</sup> . María		Casa.....	AB 2003: 176
de Lesa.....	AB 2003: 159	Donación.....	AB 2003: 176
Trueque del lugar de Narallo y		Venta entera en Cerdeda.....	AB 2003: 177
Boliloro.....	AB 2003: 159	Heredad de Melrui.....	AB 2003: 177
Lugar de Pena Vilar.....	AB 2003: 160	Heredades en San Estebo de	
Bergondo. Saiñas.....	AB 2003: 160	Culleredo.....	AB 2003: 177
Donación.....	AB 2003: 161	Fe de un testamento.....	AB 2003: 177
Concierto.....	AB 2003: 162	Lugar de Tenorro.....	AB 2003: 178
Confirmación.....	AB 2003: 162	San Vicenco de Armeá.....	AB 2003: 178
Donación.....	AB 2003: 162	Arriendos Condesa.....	AB 2003: 178
Saiñas.....	AB 2003: 162	Frade.....	AB 2003: 178
Foro.....	AB 2003: 163	Arrendamientos.....	AB 2003: 179